
Jänner 2019 Jänner 2019
Halbtagestarif 60,00 Halbtagestarif mit Essen 60,00
abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50
Gesamtbeitrag 47,50 Zwischensumme 47,50

Essenbeitrag 40,00
Gesamtbeitrag 87,50

Jänner 2019 Vorschulkinder Jänner 2019
Ganztagestarif 81,00 Ganztagestarif 81,00
abzüglich Landeszuschuss -25,00 abzüglich Halbtagestarif (gratis) 60,00
Zwischensumme 56,00 Zwischensumme 21,00
Essensbeitrag 40,00 Essensbeitrag 40,00
Gesamtbeitrag 96,00 Gesamtbeitrag 61,00

20 Stunden ohne Essen Jänner 2019 30 Stunden ohne Essen Jänner 2019
20 Stunden 96,00 30 Stunden 113,00
abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50
Zwischensumme 83,50 Zwischensumme 100,50
Essensbeitrag 0,00 Essensbeitrag 0,00
Gesamtbeitrag 83,50 Gesamtbeitrag 100,50

20 Stunden mit Essen Jänner 2019 30 Stunden mit Essen Jänner 2019 40 Stunden mit Essen Jänner 2019
20 Stunden 96,00 30 Stunden 113,00 40 Stunden 156,00
abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -12,50 abzüglich Landeszuschuss -25,00
Zwischensumme 83,50 Zwischensumme 100,50 Zwischensumme 131,00
Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00 Essensbeitrag 30,00
Gesamtbeitrag 113,50 Gesamtbeitrag 130,50 Gesamtbeitrag 161,00

Kindergartentarife ab Jänner 2019

Krabbelgruppentarife ab Jänner 2019


